tsH*â

PORTARIA N'OO8/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MLINICIPIO DE MULUNGU,
ESTADO DA PARAÍBA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, QUE LHE FORAM
CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA DO MI,JNICÍPIOi

RESOLVE

Art. l" EXONERAR, a pedido, CARLOS EDUARDO MARTINS
MEDEIROS, do cargo de em comissão de SECRETARIO DE ADMINTSTRAÇÀO, junto o
GABINETE DO PREFEITO deste municipio, servindo-lhe de titulo a presente portaria-

Art. 2". Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3". Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Mulun B 22 de Janeíro de 2024.

na

Publique-se e

Cumpra-se

iades João do Nasciu
Prefeito C

.*

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU

GABINETE DO PREFEITO

DIÁRIo oFIGIAL Do MUNIGíPIo
C ItIADO PÍjLA Lhl N,IUNICIPAL N" 0312001